
 

 

 

CITTÀ DI RIVAROLO CANAVESE 
Città Metropolitana di Torino 

 

C.A.P. 10086 – TEL.0124.454611 - FAX 0124.29102 

E-MAIL comune@rivarolocanavese.it 

 

 

 

 

SETTORE  
FINANZIARIO E PERSONALE 

 

 
 

Determinazione    N. 289 
 

del  30/04/2019 
 
 

 

OGGETTO : 
 

BANDO DI MOBILITÀ VOLONTARIA ESTERNA PER N. 1 
POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI 
"AGENTE DI POLIZIA MUNICIPALE" - CAT. C - PRESA 
D'ATTO RINUNCIA DA PARTE DELLA CANDIDATA 
IDONEA. 
 
             
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Determinazione n° 289 del 30/04/2019.  
 

Oggetto:      BANDO DI MOBILITÀ VOLONTARIA ESTERNA PER N. 1 POSTO A 
TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI "AGENTE DI POLIZIA 
MUNICIPALE" - CAT. C - PRESA D'ATTO RINUNCIA DA PARTE DELLA 
CANDIDATA IDONEA. 
 
             

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

FINANZIARIO E PERSONALE 

      
 
 

Premesso che: 

 con determinazione n. 31 del 11/01/2019, veniva attivata la procedura di mobilità volontaria 
esterna per n. 1 posto, a tempo pieno e indeterminato, di “Agente di Polizia Municipale” – cat. 
C, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i., e approvato il relativo bando; 

 con determinazione n. 195 del 13/03/2019 veniva preso atto delle domande pervenute dai/dalle 
candidati/e, presentate entro i termini di scadenza, e dichiarata l’ammissibilità a partecipare alla 
selezione su richiamata; 

 con delibera di Giunta Comunale n. 78 del 04/04/2019 – era stata altresì, nominata la 
Commissione esaminatrice della selezione in oggetto ai sensi del D.P.R. 487/94 e del 
Regolamento comunale per le modalità di assunzione all’impiego, approvato con deliberazione 
di G.C. n. 356 del 29.12.2010; 

 con determinazione n. 285 del 23/04/2019, a firma del sottoscritto Responsabile di Settore, è 
stato approvato il verbale delle operazioni della commissione esaminatrice e accolta la 
domanda della candidata vincitrice – Sig.ra De Felice Deborah, per il posto di Agente di Polizia 
Municipale di cat. C nella selezione in oggetto richiamata. 

 
Dato atto che con nota pervenuta al protocollo generale, acclarata al n. 7034 in 

data 30/04/2019, agli atti presso l’ufficio personale del comune, la candidata vincitrice – sig.ra 
DE FELICE Deborah, per motivi personali, ha rinunciato al trasferimento per mobilità presso 
questo ente. 

 
Atteso che non risultano ulteriori candidati in graduatoria. 
 
Richiamata: 

 la deliberazione di Giunta Comunale n° 744 adottata in seduta del 21 dicembre 1996, avente 
per oggetto: “Atto di ricognizione ed indirizzo della Giunta comunale sulle determinazioni dei 
responsabili di settore. 

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 10/01/2019, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale, in relazione al disposto degli artt. 169 e 183 comma 9, del D.Lgs. 
267/2000, è stato approvato il PEG per l’anno 2019, attribuendo ai responsabili di settore, i 
rispettivi stanziamenti di entrata e di spesa. 
 

Ritenuto che l’adozione del presente provvedimento competa al sottoscritto 
Funzionario Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs 267/00. 

 
Dato atto che, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del Decreto Legislativo n. 

267/2000, con la firma del presente atto il Responsabile del Servizio ne attesta la regolarità tecnica 
e certifica la correttezza dell’azione amministrativa.  



 
 

DETERMINA 
 
1) Di dichiarare la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente atto. 

2) Di prendere atto della rinuncia della candidata dichiarata idonea e nominata vincitrice della 
selezione in oggetto richiamata, sig.ra DE FELICE Deborah, con nota acclarata al protocollo 
generale al n. 7034 in data 30/04/2019, agli atti presso l’ufficio personale del comune. 

3) Di dare atto che non essendoci ulteriori candidati in graduatoria, NON si dà luogo a procedere 
e pertanto si ritiene conclusa la procedura di mobilità volontaria esterna, ai sensi dell’art. 30 del 
D.Lgs. 165/2001, per n. 1 posto di “Agente di Polizia Municipale” – cat C, indetta con determina 
n. 31 dell’11/01/2019. 

 
Visto di compatibilità monetaria ai sensi art.9 c.1, let. a) punto 2 del D.L.78/09 e s.m.i. 
 
Si da atto, inoltre, che la presente determinazione è stata preventivamente sottoposta al controllo 
di regolarità amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis del T.U.E.L. e con la sottoscrizione si rilascia 
formalmente parere favorevole. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 
E PERSONALE 

firmato digitalmente 
Rag. Domenico FARINA 

 
 



 
 
 
 
 
 

___________________________________________________________________ 
 

Copia conforme all'originale.  
  
 
Rivarolo C.se   _________________________ 

 
 

 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
Dott. Aldo MAGGIO 

 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 


